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Wr. Kurzbahnmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 26. - 28.2.2016

Wettkampf 53 Männer, 100m Schmetterling Jahrgang 2007 und älter
28.02.2016 - 15:45 Protokoll
Punkte: FINA 2015

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Schüler 3

1. PREMINGER, Dario 06 Vienna Aquatic SC 1:31.66 147 43.13 48.53
2. ISOYAMA, Daichi Nikolaus 06 SC im Theresianum 1:45.69 96 47.92 57.77
3. RIZEK, Phillip 06 The Mermaids 1:48.54 88 48.53 1:00.01

disq. FILKOVIC, Matteo 06 SV Simmering 1:30.51 41.62 48.89
G11 - Die vorgesehene Strecke wurde nicht beendet oder nicht im vorgegebenen Stil ge-schwommen. (Zeit:
16:01)

disq. FRITTHUM, Tobias 07 SC im Theresianum 2:06.65 59.74 1:06.91
S04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Zeit: 15:54)

Schüler 2

1. BAUMGARTNER, Moritz 05 Vienna Aquatic SC 1:11.73 307 33.24 38.49
2. DJURIC, Filip 04 Vienna Aquatic SC 1:19.53 225 35.92 43.61
3. KOZOKAR, Nikola 04 SC Hakoah 1:19.77 223 36.70 43.07
4. PANTAZI, Carol 05 Schwimm Union Wien 1:20.99 213 37.93 43.06
5. NOWITSCH, Theo 04 SV Simmering 1:21.06 213 38.90 42.16
6. LOVISEK, Richard 04 SV Simmering 1:23.14 197 38.48 44.66
7. DANECEK, Calvin 05 SV Simmering 1:24.03 191 38.55 45.48
8. DINTCHEV, Martin 05 SV Friesen 1:30.52 153 40.74 49.78
9. EINFALT, Dominik Rene 05 SV Simmering 1:32.94 141 41.58 51.36

10. BARAT, Miksa 04 SC Donau 1:33.15 140 41.25 51.90
11. REKTORIK, Paul 04 ASV Wien 1:37.51 122 41.78 55.73
12. EMROVIC, Kemal 04 SC Donau 1:43.89 101 47.09 56.80
13. RELOTA, Mateo 04 SC im Theresianum 1:46.99 92 47.91 59.08
14. MOSER, Lukas 04 The Mermaids 1:48.44 89 47.20 1:01.24
15. MALOVIC, Lazar 04 The Mermaids 1:49.53 86 49.49 1:00.04

disq. EL BOURINY, Omar 05 SC im Theresianum 1:59.53 51.65 1:07.88
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (Zeit: 15:57)

Schüler 1

1. PFLEGER, Emil 02 The Mermaids 1:06.87 380 30.92 35.95
2. EMROVIC, Kenan 03 SC Donau 1:07.36 371 31.77 35.59
3. PETRO, Michal 03 Schwimm Union Wien 1:10.54 323 32.95 37.59
4. LACKNER, Mathias 03 SV Friesen 1:12.84 294 33.50 39.34
5. RIZEK, Andreas 03 The Mermaids 1:14.89 270 34.06 40.83
6. BRUNAR, Leander 03 SC im Theresianum 1:24.39 189 38.91 45.48
7. KRICHELI, Roy 03 SV Simmering 1:37.48 122 44.32 53.16
8. TRIFUNOVIC, Philipp 03 SV Simmering 1:38.07 120 44.73 53.34

disq. POPOV, David 03 Vienna Aquatic SC 1:56.63 49.63 1:07.00
S03 - Beinbewegungen nicht simultan, Wechselbeinschlag oder Brustbeinschlag (Zeit: 15:52)

Jugend

1. RIZEK, Bernhard 01 The Mermaids 59.64 535 27.84 31.80
2. DITTRICH, Moritz 01 SV Simmering 1:03.89 435 29.13 34.76
3. FRITTHUM, Benjamin 01 SC im Theresianum 1:04.47 424 29.90 34.57
4. OPALKA, Norbert 00 ASV Wien 1:04.56 422 29.30 35.26
5. WU, Bing-Yu 00 The Mermaids 1:05.50 404 29.88 35.62
6. IONESCU, Tudor 01 SC im Theresianum 1:06.44 387 31.06 35.38
7. EL HAMALAWI, Adam 01 SV Simmering 1:24.62 187 39.53 45.09
8. FILAKOVSZKY, Aron 01 SC Donau 1:28.38 164 38.60 49.78
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Wr. Kurzbahnmeisterschaften 2016
Wien, Floridsdorf, 26. - 28.2.2016

Wettkampf 53, Männer, 100m Schmetterling

Junioren 2

1. NUSSBAUMER, Felix 99 Vienna Aquatic SC 58.41 570 27.15 31.26
2. EL BAHNASAWY, Mohamed 99 Vienna Aquatic SC 59.14 549 27.71 31.43
3. FRANK, Jakob 99 ASV Wien 1:00.40 515 28.14 32.26
4. SCHOCHER, Gustav 99 Vienna Aquatic SC 1:02.66 461 29.00 33.66
5. HANZL, David 98 SV Simmering 1:03.48 444 28.29 35.19
6. SEREINIG, Leon 99 SC Diana 1:04.67 420 29.19 35.48
7. RUHALTINGER, Tibor 98 ASV Wien 1:06.32 389 30.82 35.50
8. NEUBAUER, Florian 98 Vienna Aquatic SC 1:06.89 379 30.30 36.59
9. SENFT, Raphael 98 SV Friesen 1:09.54 337 31.62 37.92

10. PAGITZ, Alexander 99 SC Diana 1:21.70 208 35.59 46.11

Junioren 1

1. SUBARSKY, Sascha 96 ASV Wien 53.22 754 24.79 28.43
2. EED, Karim 96 SC im Theresianum 57.91 585 26.06 31.85
3. HOFMANN, Jakob 96 SC Donau 59.30 545 28.11 31.19
4. GRASSER, Manuel 97 SC im Theresianum 1:03.51 443 28.95 34.56

Allgemeine Klasse

1. SUBARSKY, Sascha 96 ASV Wien 53.22 754 24.79 28.43
2. DITTRICH, Nikolaus 93 SV Simmering 54.69 694 25.63 29.06
3. ZWIRSCHITZ, Sascha 95 ASV Wien 57.07 611 26.94 30.13
4. EED, Karim 96 SC im Theresianum 57.91 585 26.06 31.85
5. NUSSBAUMER, Felix 99 Vienna Aquatic SC 58.41 570 27.15 31.26

BAMER, Franz Oskar 94 SC Diana 58.41 570 27.26 31.15
7. ZUKOVIC, Deni 95 Schwimm Union Wien 58.42 570 26.96 31.46
8. EL BAHNASAWY, Mohamed 99 Vienna Aquatic SC 59.14 549 27.71 31.43
9. HOFMANN, Jakob 96 SC Donau 59.30 545 28.11 31.19

10. FRANK, Jakob 99 ASV Wien 1:00.40 515 28.14 32.26
11. SEMENIUK, Maksym 91 Schwimm Union Wien 1:01.59 486 28.62 32.97
12. SCHOCHER, Gustav 99 Vienna Aquatic SC 1:02.66 461 29.00 33.66
13. HANZL, David 98 SV Simmering 1:03.48 444 28.29 35.19
14. GRASSER, Manuel 97 SC im Theresianum 1:03.51 443 28.95 34.56
15. LÖWY, Thomas 66 SC Hakoah 1:03.93 435 29.35 34.58
16. SEREINIG, Leon 99 SC Diana 1:04.67 420 29.19 35.48
17. RUHALTINGER, Tibor 98 ASV Wien 1:06.32 389 30.82 35.50
18. NEUBAUER, Florian 98 Vienna Aquatic SC 1:06.89 379 30.30 36.59
19. LEIDENFROST, David 93 SC Diana 1:07.57 368 30.85 36.72
20. SENFT, Raphael 98 SV Friesen 1:09.54 337 31.62 37.92
21. MÄHR, Matthias 92 SC Diana 1:21.49 210 36.81 44.68
22. PAGITZ, Alexander 99 SC Diana 1:21.70 208 35.59 46.11
23. SUBARSKY, Michael 62 SC Donau 1:31.32 149 38.76 52.56


